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Başkan Takır sağlığına kavuştu

rum. İnanıyorum ki, en kısa zamanda 
yeniden güzel ve sağlıklı günlerde siz-
lerle bir arada olacağız. Tekrar herke-
se selam ve sevgilerimi iletiyorum, her 
daim sağlıklı olun ve sağlıcakla kalın.”

şehrilerim; malumunuz üzere geçti-
ğimiz pazar günü yaşamış olduğum 
kalp rahatsızlığı nedeniyle Giresun 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
tedavi sürecindeydim. Tedavimin 
son derece olumlu ilerlediğini ve 
sağlık durumumun her geçen gün 
daha iyiye gittiğini belirterek, önce-
likle sürecin en başından bu yana 
sağlık durumum ile yakından ilgile-
nen sağlık personeli arkadaşlar ve 
çok kıymetli doktorlarımıza, gerek 
bizzat hastaneye gelerek gerekse 
de sosyal medya ve diğer mecra-
lardan iyi dileklerini ileten herkese se-
lamlarımı ve teşekkürlerimi sunuyo-

15 Ağustos’ta geçirdiği kalp krizi 
sonrası hastaneye kaldırılan ve yapı-
lan tedavi sonucunda sağlığına ka-
vuşan Tirebolu Belediye Başkanı Bur-
han Takır, sosyal medya üzerinden te-
şekkür mesajı yayınladı.

Başkan Takır ’ın evinde geçirdiği 
kalp krizi sonrasında hastaneye kaldı-
rılması, ilçede derin üzüntü yarattı. Gi-
resun Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nde yapılan müdahalelerle sağlığı-
na kavuşan Başkan Takır, kendine 
gelir gelmez bir mesaj yayımladı.

Başkan Takır, mesajında şu ifade-
lere yer verdi:

“Sevgili dostlarım, kıymetli hem-

Giresun'da 9 ilçenin kaymakamı ile 
bir vali yardımcısının görev yerleri değiş-
ti. Gaziantep İslahiye Kaymakamı Mu-
hammed Lütfi Kotan Tirebolu Kayma-
kamlığına atanırken Tirebolu Kaymaka-
mı Cevat Gün ise Sakarya Söğütlü Kay-
makamlığına görevlendirildi.

Resmi Gazete'de yayımlanan Mülki 
İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile Gi-
resun'da 9 ilçeye kaymakam atandı. Gi-
resun Valiliğine de bir vali yardımcısı 
atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan imzasıyla Resmi Gazete'de yayım-
lanan Mülki İdare Amirleri Atama Karar-
namesi ile 624 mülki idare amirinin 
görev yerleri değiştirildi. Kararnameye 
göre Giresun'da 9 ilçeye kaymakam ve 
Giresun Valiliğine vali yardımcısı atandı.

YAĞLIDERE’YE KADIN KAYMAKAM 
ATANDI

Buna göre Gaziantep İslahiye Kay-
makamı Muhammed Lütfi Kotan Tire-
bolu Kaymakamlığına, Çorum Bayat 
Kaymakamı Mustafa Çelik Alucra Kay-
makamlığına, Kastamonu Bozkurt Kay-

makamı Okan Yenidünya Dereli Kayma-
kamlığına, Konya Çeltik Kaymakamı Yusuf 
Boran Vuran Çanakçı Kaymakamlığına, 
Kastamonu Küre Kaymakamı Furkan Ber-
ber Çamoluk Kaymakamlığına, Şırnak Vali 
Yardımcısı Faruk Doğru Şebinkarahisar 
Kaymakamlığına, Yalova Valiliği Kayma-
kam Adayı Cafer Ekinci Doğankent Kay-
makamlığına, Kırıkkale Kaymakam Adayı 
Kübra Kaplan Yağlıdere Kaymakamlığı-
na, Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Hukuk Müşaviri Cem Afşin Akbay Görele 
Kaymakamlığına atandı. Şırnak Cizre Kay-
makamı Davut Sinanoğlu ise Giresun Vali 
Yardımcılığına atandı. (Devamı 2'de)

Tirebolu Kaymakamlığına 
Lütfi Kotan atandı

 Afet şehitleri dualarla anıldı 

üzerinde düzenlenen anma törenine; Vali Enver Ünlü, 
Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Erhan Demir, Gi-
resun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, İl Jandarma 
Komutanı Albay Muhammet Sevinç, İl Emniyet Müdürü 
Saruhan Kızılay, Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, Do-
ğankent Kaymakamı Tuncay Karataş, Doğankent Bele-
diye Başkanı Rüşan Özden, Tirebolu Belediye Başkan Ve-
kili Atilla Aydın, siyasi parti temsilcileri, il genel meclis üye-
leri, selde kaybolan iş makinesi operatörü Ali Akbulut'un 
ailesi ve vatandaşlar katıldı.

Vali Enver Ünlü, selde kaybolan iş makinesi operatö-
rü Ali Akbulut'un ailesi ile bir süre sohbet etti. Şehitler ve 
hayatını kaybeden vatandaşlar için yapılan duanın ar-

Giresun’da geçtiğimiz yıl 22 Ağustos’ta meydana 
gelen sel felaketinin birinci yıldönümünde sel felaketinde 
hayatını kaybeden şehitler ile vatandaşları anmak için 
tören düzenlendi.

Yaşanan sel felaketinde, Tirebolu-Doğankent karayolu-
nun 12’nci kilometresinde menfezin çökmesi nedeniyle 
araçlarıyla birlikte sele kapılan 5 jandarma personeli ile bir 
iş makinesi operatörü şehit olmuştu.

Sel felaketinin ardından çöken menfezin bulunduğu 
noktaya kısa süre içerisinde inşa edilen köprüye de “6 Şe-
hitler Köprüsü” adı verildi.

Giresun Valiliğince, 22 Ağustos Pazar günü Tirebolu il-
çesine bağlı Karaahmetli köyünde “6 Şehitler Köprüsü” 

dından 5’i jandarma personeli 6 kişinin 
şehit olduğu noktaya çelenk bırakıldı.

VALİ ÜNLÜ: “ONLARIN ACILARINI HALA 
YÜREĞİMİZDE YAŞIYORUZ”

Törenin ardından açıklamalarda bu-
lunan Vali Ünlü, “Bugün, 22 Ağustos 2020 
tarihinde Giresun’da yaşadığımız sel fe-
laketinin sene-i devriyesindeyiz. Tam bu-

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, belirli bir periyotta yaptıkları 
deniz suyu analiz raporlarını açıkladı.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Giresun merkez ve il-
çelerinde bulunan ve yoğun olarak kullanılan 23 plajdan 
alınan numunelerine göre 10 plajın deniz suyunun iyi kali-
tede, 13 plajın ise analiz raporuna göre su kalitesinin orta 
kalitede olduğu belirtildi.

Giresun’da 23 plajdan alınan numunelere göre su kali-
tesi orta seviyede olan plajlar şunlar:

“Köyhizmetleri önü plajı, belediye halk plajı, jandarma 
plajı, polisevi plajı, Çerkez önü plajı, Burunucu plajı, Bulan-
cak belediye halk plajı, Küçüklü plajı, Ofran, Asarkaya aile 
plajı, Piraziz villalar önü plajı, Eğrice halk plajı, Tirebolu bele-
diye plajı.”

Belediye plajının su
 kalitesi orta seviyede

Halk eğitimden YKS’ye hazırlık kursu
Tirebolu Halk 

Eğitim Merkezi Mü-

dürlüğü, 12’nci sı-

nıftan mezun olan 

öğrenciler için Des-

tekleme ve Yetiştir-

me Kursu (DYK) 

açılacağını duyur-

du.(Devamı 2'de)Gelecek Partisi İl Gençlik 
Kolları Başkanı atandı

AKP İl Gençlik Kolları yönetiminden istifa ederek 
Gelecek Partisi’ne katılan Ahmet Tarık Işık mazbatasını 
Genel Başkan Ahmet Davutoğlu’ndan alarak Ge-
lecek Partisi Gençlik Kolları İl Başkanı olarak atandı.

 (2'de) 

lunduğumuz bu noktada, geçen sene 
büyük bir afetin yaşandığı noktadayız. 
Geçen sene Aralık ayında açılışını yaptığı-
mız bu köprümüzün olduğu yer, görev ifa 
ve icra etmeye giderken menfezin ve 
yolun çökmesi sonucunda şehadete eren 
5 jandarma personelimiz ve bir greyder 
operatörümüzün şehit olduğu bölge.

 (3'de) 
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Tirebolu
 Kaymakamlığına 
Lütfi Kotan atandı

(Baştarafı 1'de)
KAYMAKAM CEVAT GÜN SÖĞÜTLÜ KAYMAKAMI OLDU
Giresun’da ilçelerde görev yapanlar kaymakamla-

rın yeni görev yerleri de şöyle belirlendi:
Doğankent Kaymakamı Tuncay Karataş Çankırı Bay-

ramören Kaymakamlığına, Şebinkarahisar Kaymakamı 
Taner Bolat Afyonkarahisar Bolvadin Kaymakamlığına, Ti-
rebolu Kaymakamı Cevat Gün Sakarya Söğütlü Kay-
makamlığına, Dereli Kaymakamı Emre Yeşilbaş Erzin-
can Kemaliye Kaymakamlığına, Alucra Kaymakamı 
Hasan Hüseyin Uzan Bitlis Mutki Kaymakamlığına, Güce 
Kaymakamı Şahin Demir Ardahan Vali Yardımcılığına, 
Görele Kaymakamı Murat Özdemir Giresun Valiliği 
Hukuk Müşavirliğine, Yağlıdere Kaymakamı Yusuf Akın 
Artvin Şavşat Kaymakamlığına, Giresun Vali Yardımcısı 
Metin Maytalman Samsun Terme Kaymakamlığına, Gi-
resun Valiliği Kaymakam Adayı Mehmet Ali Uzun Çankırı 
Orta Kaymakamlığına, Giresun Valiliği Kaymakam 
Adayı Ahmet Coşkun Kastamonu Devrekani Kayma-
kamlığına atandı.

Halk eğitimden
 YKS’ye hazırlık kursu

 (Baştarafı 1'de) 
Müdürlük yetkilileri, söz konusu kurs için başvuruların 24-

30 Ağustos tarihleri arasında E-Kurs modülü üzerinden ta-
rafından yapılacağını belirtirlerken; bu hizmetten yararlan-
mak isteyen öğrencilerin detaylı bilgi için Tirebolu İlçe Halk 
Eğitim Merkezi’ne başvurmaları gerektiğini bildirdiler.

Söz konusu kurslarla ilgili olarak şematik bir değerlendir-
me yapan Tirebolu İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ömer 
Hamzaoğlu, öğrenci başvurularının 24-30 Ağustos tarihleri 
arasında yapılacağını belirterek, 31 Ağustos-3 Eylül tarihleri 
arasında kurs sınıflarının oluşturulacağını ve 6 Eylül 2021 ta-
rihinden itibaren de kursların başlayacağını aktarırken; bu 
kursların bitim tarihinin de 10 Haziran 2022 olduğunu kay-
detti.

Öte yandan, Tirebolu Halk Eğitim Merkezi’ne kurslar için 
alınacak öğretmen başvurularının da 20-23 Ağustos tarih-
leri arasında gerçekleştirileceği açıklandı.

Gelecek Partisi İl Gençlik 
Kolları Başkanı atandı

(Baştarafı 1'de)
Gençliğin AKP’den umudunu kestiğini belirten Tarık 

Işık, “Parti içinde teşkilatlarda fiilen görev yapan genç-
ler de AKP hükümetlerinin ülkenin altyapı konusunda 
yaptığı hizmetleri alkışlıyor ancak gençlik başta olmak 
üzere gelecek nesillere hamasi nutuklardan başka ya-
tırım yapılmadığının farkına vardı. Gençlik, İŞKUR’un 
ağza bal çalma gibi geçici olarak oyalandığının far-
kında, fabrikaların satılıp yerine AVM’lerin yapılması ile 
ülkenin geleceğinin yok edildiğinin farkında. Bütün bu 
gerçekler karşısında AKP’de siyaset yapan arkadaşla-
rımı da Gelecek Partisi çatısı altında buluşmaya davet 
ediyorum” dedi.

 Tığlı’dan TMO’nun alım kriterlerine tepki 
kanlığı bile eline dolamış bir lobi-
nin eline teslim edildi. Bu anlayış 
fındığı 27 liradan bile almamak, 
piyasaya ve daha azına mecbur 
etmek için her yol mubah sayıyor. 
Alım şartlarının zorlaştırılması üreti-
ciyi 25 liranın altında piyasaya 
mecbur etmekten başka bir şey 
değildir” ifadesinde bulundu.

“TMO BANA FINDIK GETİRMEYİN 
DİYOR”

“Kapısına kilit vurmak için her 
yolu denediğiniz Fiskobirlik fındık 
üreticisine sen hiç zahmet etme 
kardeşim, hatta çuvala bile koy-
mana gerek yok ben senin har-
manından gelip fındığını alırım 
diyor. 

Peki, 1 Eylül’de 18 noktada 
alıma başlayacağım diyen TMO 
ne diyor? Sen ürününü topla, sırtı-
na yükle ve bana getir diyor. Aslın-
da TMO kısaca ‘sen ürününü 
bana getirme de kime ve nereye 
götürürsen götür’ demek istiyor” 
diyerek, şöyle devam etti:

“DEVLETİ DÜŞÜRDÜĞÜNÜZ DU-
RUMA BAKIN”

Devletin tüm olanaklarına 
sahip TMO’nun, üreticiye önce bir 
randevu al, fındıkları da jüt çuvala 

CHP Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı, “2021 yılındaki 650 bin tonluk 
fındık rekolte tahminini duyura-
mayan Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı, her ne kadar il müdürlüklerin-
den daha yüksek bir rekolte tah-
min etmelerini istese de yapılan 
çalışmalarda aynı çıkan rekolteyi 
duyurmaktan korkmuştur. Aslında 
TMO’nun fındık alım esaslarını bu 
şekilde duyurmasını hiç yadırga-
madım. Çünkü geçtiğimiz yıllar-
da da üreticimizden gelen ürü-
nün tamamını niye almıyorsun, 
niye kota uyguluyorsun diye sor-
duğumuzda yetkililer hiç sıkılma-
dan ve utanmadan ‘kota uygula-
mıyoruz ki il ve ilçe rekolte tahmin-
lerini baz alarak miktar belirliyoruz’ 
diyorlar. Yani bunlar hem üretici-
mizle dalga geçiyorlar hem de 
üreticiye her yıl aynı oyunu oynu-
yorlar” dedi.

Tığlı, fındık fiyatının 35 liranın al-
tında açıklanması halinde üretici-
nin ve ülkenin kaybedeceğini 
açıkladıklarını, şimdi açıklanan fi-
yatı bir kenara bırakıp üreticinin 
nasıl ve kaç liraya fındık satacağı-
nı merak ettiklerini dile getirerek, 
“Fındık üreticisi, bırakın TMO’yu Ba-

koy, çuvalın içine de bak çürük ve 
buruşuk olmasın, rutubet olmasın 
demesi üreticiye hakaret, çuvalın 
içinde taş toprak olmasın demesi 
de utanmazlıktan başka bir şey 
değildir. TMO’ya vatandaş fındığı-
nı getirecek sen de randımanını 
ölçüp fındığını alacaksın bu kriter 
yeterli değil mi, diye de sorarken 
devleti düşürdüğünüz duruma 
bakın.”

Tığlı, “Fındığımı TMO’ya ver-
sem mi acaba, perişan olur 
muyum diye kararsızlık yaşayan 

üreticiye güven vermek için 
çaba sarf edeceğine uzak tut-
mak için bu gayret neden? Üreti-
ci, niye fındık yerine sana taş top-
rak getirsin? Almamak için 
saçma sapan bahaneler ürete-
rek kimlere yardımcı olmaya çalı-
şıyorsun? Parasını peşin vermeyip, 
kapıdan çevirip, bir köşede fiyatın 
daha dibe vurması için elini ovuş-
turanlara biraz daha katkı sağla-
yacağım diye talimat mı aldınız?” 
sorularını da üretici adına yetkilile-
re iletti.

YKS birincisi imam hatipli Usta oldu
Yüksek Öğretim Kurumları (YKS) Sınavında Tirebo-

lu’da ilçe birinciliğini Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-
Hatip Lisesi öğrencisi Cevat Usta aldı.

Proje okulu olduktan sonra çalışmalarını daha da yo-
ğunlaştıran ve çevredeki öğrencilerin ilgi odağı haline 
gelen Tirebolu İmam-Hatip Lisesi’nin müdürü Tevfik Yıl-
maz, bu yılki YKS’de ilçe birincisinin kendi okullarından 
çıkmasının çok önemli olduğunu belirterek, YSK’da ilçe 
birincisi olan Cevat Usta’yı ve ailesiyle tüm öğretmenleri 
kutlayıp, bu konuda katkısı bulunanların hepsine ayrı 
ayrı teşekkürlerini ilettiğini söyledi.

Okul Müdürü Yılmaz, daha önce 2018 yılında elde 
edilen YKS ilçe birinciliğini bu yıl da tekrar yakalamak-
tan mutlu olduklarını da ifade ederek, proje okulu olan 
İmam-Hatip Lisesi’nin, bundan sonraki dönemlerde de 
başarılarına yenilerini ekleyeceğini sözlerine ilave etti.

TESK, ahilik kültürüne dikkat çekti
Türkiye Esnaf ve Sanatkâr-

lar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, ahilik sisteminin de-
vamı niteliğindeki mesleki eği-
time ve ahilik kültürüne verilen 
önemin artması gerektiğini 
belirterek, “Kullanımların ve 
alışkanlıkların zamanla değiş-
mesi nedeniyle zanaatkârlık, 
meslek edinme merakı da 
maalesef azalıyor. Aksine 
mesleki eğitime, çıraklık, kal-
falık ve ustalığa her zaman-
kinden daha çok gereksinim 
var” dedi.Palandöken, yaptı-
ğı açıklamada, ahiliğin yal-
nızca ekonomik olarak düşü-
nülmemesi, sosyal toplumun 
olmazsa olmazlarından biri ol-
duğunu hatırlattı.

TESK Başkanı Palandöken, 
“Herkes çocuğunun beyaz ya-
kalı olmasını ister fakat bir za-
naat öğrenmek, altın bilezik 
gibi ömür boyu hayat kurtarır. 
Ülkemizin her türlü meslekten 
vatandaşa ihtiyacı var. Esnaf-
lık hem sosyal hem de ticari 
olarak ekonomimizin ve top-
lumumuzun olmazsa olmazı-
dır. Bakım, tamir, onarım yeri-
ne kullan-at, eskiyince değiştir 
gibi alışkanlıklar zanaatın 
azalmasına yol açıyor. Ticari 

hayattaki haksız rekabetler, büyük sermayenin kural-
sızlıkları nedeniyle esnafımız zorluklar yaşıyor. Yüzyıllar-
dır süregelen ahilik kültürümüz gücü ve dayanışması 
maalesef ticari hayattaki kuralsızlıklar nedeniyle azalı-
yor. Hâlbuki ahilik, esnaflık yalnızca ekonomik olarak 
değil toplumun sosyal ve olmazsa olmaz bir zinciri-
dir” diye konuştu.

“MESLEKİ EĞİTİME VERİLEN DEĞERİN ARTMASINI 
DİLİYORUZ”

Önceki yıllarda kalfalık ve ustalık belgesi alanların 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi diploması almasının 
çok önemli bir gelişme olduğunu belirten Palandö-
ken, “1986’dan bu yana kalfalık, ustalık ve usta öğreti-
ci belgeleri verilen mesleki eğitim merkezlerinde, ön-
ceki yıllarda bu belgelere sahip kişilere kalan dersleri 
tamamlayarak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi dip-
loması verilmesi, mesleki eğitim için çok umut verici 
sevindirici bir gelişme. Bu telafi eğitiminden 20 bin us-
tamız diplomasını aldı. Yapılan çalışmadan dolayı 
Milli Eğitim Bakanlığı’na camiamız adına teşekkürleri-
mi iletiyorum. Bunun gibi gelişme ve yönlendirmele-
rin, yani mesleki eğitime verilen değerin daha fazla 
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Resmi Gazete’de yayımlandı
Giresun'daki Şahinkaya doğal sit alanı "kesin 

korunacak hassas alan" ilan edildiği bildirildi.
Balıkesir, Bolu ve Giresun'daki üç doğal sit 

alanı "kesin korunacak hassas alan" olarak tes-
cil ve ilan edildi.Resmi Gazete'de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararına göre, Balıkesir'in Ban-
dırma ve Manyas ilçeleri sınırları içerisinde bulu-
nan Manyas Kuş Cenneti Doğal Sit Alanı, 
Bolu'nun Seben ilçesinde Seylik Mağaraları 

Doğal Sit Alanı ile Giresun'un Keşap ilçesinde-
ki Şahinkaya Tepesi Potansiyel Doğal Sit 
Alanı'nın koruma statüleri yeniden değerlen-
dirildi.Değerlendirme sonucu, söz konusu 
doğal sit alanlarının "kesin korunacak hassas 
alan" olarak tescil ve ilan edilmesine karar ve-
rildi. Kararda, kesin korunacak hassas alanla-
rın krokisi ile coğrafi sınır ve koordinatlarına iliş-
kin bilgiler de yer aldı.

 Kurucu başkan Kara yeniden başkan seçildi 
Memleket Partisi (MP) Tirebolu ilçesi birinci olağan kongresi ya-

pıldı ve kurucu başkan Yıldıray Kara, ilçe başkanlığına getirildi.
Memleket Partisi İl Başkanı Vehbi Güven ile partililerin katıldığı 

kongrede tek listeyle gidilen seçimler sonunda partinin kurucu 
İlçe Başkanı Yıldıray Kara, resmi olarak aynı göreve getirilirken; yö-
netim kurulunun yanı sıra il delegeliği listesine giren isimler de belli 
oldu.

Genel Başkanlığını Muharrem İnce’nin yaptığı Memleket Parti-
si’nde Yıldıray Kara başkanlığında oluşan Tirebolu İlçe Teşkila-
tı’nda yönetim kuruluna Ercüment Abbasoğlu, Halil İbrahim Asil-
soy, Ayhan Bozkır, İbrahim Çam, Turgut Gül, Esra Karabektaş, Hü-
seyin Karadeniz, Ensar Karadeniz, Ertan Küçük, Selim Tacal, Soner 
Yıldırım ve Burak Yılmaz asil üye olarak seçildiler.

Memleket Partisi Tirebolu İlçe Teşkilatı’nda il delegeliğine seçi-
len isimler de şu şekilde:

Hali İbrahim Asılsoy, Ercüment Abbasoğlu, İbrahim Çam, Arif 
Güzel, Turgut Gül, Yıldıray Kara, Esra Karabektaş, Cemal Kılıç, 
Ertan Küçük, Serkan Küçük, Mehmet Cem Ocak, Erdoğan Oruç, 
Burak Yılmaz ve Selim Tacal.

Öte yandan, MP İl Başkanı Güven, partilerinde olağan kong-
relerden ilkinin Tirebolu’da yapıldığını belirterek, bundan sonraki 
süreçte merkez ilçe ile diğer ilçelerdeki kongrelerin gerçekleştiri-
leceğini söyledi ve Tirebolu İlçe Başkanı Kara ile yönetim kuruluna 
giren üyelere başarılar diledi.

 Afet şehitleri dualarla anıldı 

“BU ACI LA RIN YA ŞAN MA MA SI  İÇİN 
TEDBİRLERİMİZİ ALACAĞIZ”

Ülkemizde son günlerde yaşanan yangın ve 
sel felaketlerine de değinen Vali Ünlü, şöyle ko-
nuştu:

“Bununla birlikte biliyorsunuz son dönemler-
de yangınlarla birlikte, Batı Karadeniz’de ve 
Doğu Karadeniz’deki sel felaketiyle milletimiz 
yine büyük acılar yaşadılar ama milletimiz; dev-
letiyle, vatandaşıyla el ele vererek hep birlikte 
bu yaraları sarmak için bu acıları dindirmek için 

(Baştarafı 1'de)
Biz bugün bu acıları yaşayan bir millet olarak 

Giresunlular olarak onların aziz hatıraları önünde 
dua etmeye, onları burada saygıyla, şükranla 
yad etmek için toplanmış bulunmaktayız. Onla-
ra görevimizi yapmak için toplanmış bulunmak-
tayız. 

Acımız ilk günkü gibi taze. Bugün buradaki 6 
şehidimizle birlikte il genelinde toplam 15 va-
tandaşımızı kaybettik. Onların acılarını hala yü-
reğimizde yaşıyoruz” dedi.

büyük bir seferberlik ilan etti. Büyük bir seferberlik 
ruhuyla mücadele ediyor. Başta Sayın Cumhur-
başkanımızın liderliğinde sayın bakanlarımız, bü-
rokratlarımız mühendislerimiz, gönüllülerimiz, 
herkes büyük bir fedakârlıkla görev icra ediyor-
lar. Vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya, altya-
pı hasarlarını, vatandaşlarımızın zararlarını va-
tandaşlarımızın mağduriyetlerini gidermeye ça-
lışıyorlar. Az önce de ifade ettiğim gibi biz büyük 
bir milletiz. Birlik ve beraberlik içeresinde her türlü 
güçlüğün üstesinden gelebilecek güçlü bir mil-
letiz. Her zaman olduğu gibi, Kurtuluş Savaşı’nda 
olduğu gibi, Çanakkale Savaşında olduğu gibi, 
Birinci Dünya Harbinde olduğu gibi Yemen’de ol-
duğu gibi Trablus’ta olduğu gibi inşallah yine bu 
yaralarımızı birlikte saracağız, bu acılarımızı bir-
likte dindireceğiz.

Ben bu vesileyle hem 22 Ağustos’ta afeti ya-
şayan hemşerilerimizi, hem Doğu Karadeniz’de 
hem Batı Karadeniz’de hem Akdeniz’de yangını 
ve sel felaketini yaşayan değerli vatandaşları-
mıza bir kez daha buradan geçmiş olsun dilek-
lerimi iletiyorum. Hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza ve şehit olan kahramanlarımıza bura-
dan Allah’tan rahmet diliyorum. Ailelerine ve 

aziz milletimize sabırlar diliyorum.”
“DEVLETİMİZ, AFETİN İZLERİNİ GİRESUN’UMUZDA 

SİLDİ”
Giresun’da 22 Ağustos 2020 tarihinde yaşa-

nan sel felaketi sonrası afetin izlerinin hızla silindi-
ğine dikkat çeken Vali Ünlü, “Devletimiz bu bir yıllık 
süre zarfında büyük oranda afetin izlerini Gire-
sun’umuzda sildi. Giresun’umuzda sildiği gibi 
diğer bölgelerimizde de hummalı bir çalışma 
var. Büyük bir özveriyle, büyük bir gayretle çalış-
malar devam ediyor. Burada afetin en büyük 
mağdurlarından biri olan Doğankent ilçemiz. 
Yine en büyük afeti yaşayan Dereli ilçemiz ve Es-
piye ilçemiz, Tirebolu ilçemiz, köylerimiz bu afetin 
acılarını yaşadılar, mağduriyetler yaşadılar ama 
Devletimiz, vatandaşlarımızın kalıcı konutlarını, iş-
yerlerini bir yıl gibi kısa bir sürede tamamlamak 
üzere. Büyük oranda konutlarımız bitti, iş yerlerimiz 
devam ediyor. Kamu binalarımızın inşaatı 
devam ediyor. Altyapılarımız, köprülerimiz, yolları-
mız büyük oranda tamamlandı ama ikmal inşa-
atları ve işleri devam ediyor. Kısa bir zamanda 
bunları da tamamlayıp, afetin izlerini Gire-
sun’umuzdan tamamen İnşallah silmiş olacağız” 
açıklamasında bulundu.

Giresunlu gönüllülerden 
afet bölgesine destek

Bulancak Farkındalık Platfor-
mu (BUFAP), 11 Ağustos'ta Kasta-
monu'da meydana gelen ve 
büyük hasara neden olan sel fe-
laketinden etkilenen vatandaşla-
ra destekte bulundu.

Afet bölgesi ilan edilen Kasta-
monu'nun Bozkurt ilçesinde yaşa-
yan ve selden zarar gören vatan-
daşların acil ihtiyaçlarına göre ha-
zırlanan destek paketleri BUFAP ta-
rafından Kastamonu AFAD depo-
suna teslim ettiler.

Kastamonu’nun Bozkurt ilçesi 

için bin 210 adet yeni kıyafet des-
teğinde bulunduklarını belirten 
BUFAP Halkla İlişkilerden Sorumlu 
Gönüllü Başkan Yardımcısı Ebru 
Nizam, "Desteğimizi Kastamonu 
AFAD deposuna teslim ettik. İnsan 
bir olayın bir durumun içinde ol-
madığı sürece asla yaşananları 
ve hakim olunan duyguları anla-
yamaz. Aynı bizim Sinop Ayancık 
ve Kastamonu Bozkurt'a gidip o 
acı dolu gözlere bakana sızlayan 
yürekleri görene kadar oradaki in-
sanları tam anlamıyla anlamadı-

ğımız gibi. Gittiğimizde karşılaştığı-
mız manzara televizyonda telefon 
ekranlarımızda gördüğümüzle tarif 
edilir gibi değildi. İki tane ilçe yok 
olmuş durumda, insanlar acıların en 
büyüğünü yaşıyor haldeydi. 7 den 
70'e askeri polisi vatandaşı gönüllü-
sü birçok il ve ilçelerin belediyesi tek 
yürek olmuştu. 

Ülkemizin her bir yeri ayrı güzel bu 
yüzden değeri çok iyi bilinmeli ve 
insan olarak içtiğimiz bir yudum suya 
aldığımız her nefese şükretmeliyiz. 
İnşallah afet bölgesi olan bu bölge-
mizin ilk ve son acısı olur ve yaralar 
en hızlı şekilde sarılır. Zaten büyük bir 
birliktelik vardı bizde Giresun Bulan-
cak'ı temsilen katkıda bulunmak is-
tedik" dedi.

Teslimat etkinliğine BUFAP Gönül-
lü Başkanı Gökhan Özcan, BUFAP 
Halkla İlişkilerden Sorumlu Gönüllü 
Başkan Yardımcısı Ebru Nizam, Tasa-
rımdan Sorumlu Gönüllü Yönetici 
Ünal Gündoğdu ve BUFAP Gönüllüsü 
Ahmet Gündoğdu katıldı.

Halkımız hizmetlerin en iyisine layık!

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili ve 
TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Kadir, “ilçe ziyaretlerimiz 
bayram tadında geçiyor. Hemşehrilerimizin müteva-
ziliği ve hoşgörülü yapısı bizleri insanımıza hizmet et-
mede daha gayretli bir noktaya sevk ediyor. Çünkü 
bu toprakların insanları hizmetlerin en iyisine layıktır” 
dedi.

Aydın; Alucra ve Çamoluk ilçelerinde partililerle bir-
likte esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Geçtiği-
miz günlerde Tirebolu, Espiye ve Eynesil ilçeleri ile Gire-
sun şehir içinde ziyaretlerde bulunan Milletvekili Aydın; 
Alucra ve Çamoluk ilçeleri ile saha çalışmalarına 
devam etti. Alucra ziyaretinde öncelikli olarak şehitliği 
ziyaret eden Milletvekili Aydın, “BS topraklarda özgür 
ve bağımsız olarak yaşamamızı sağladıkları için tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum” dedi.

Milletvekili Aydın, “Milleti-
mize olan muhabbetimizin 
heyecanı sayesinde ilçe zi-
yaretlerimiz bayram tadın-
da geçiyor” diyerek, şu de-
ğerlendirmelerde bulundu:

“Hemşehrilerimizin mü-
tevaziliği ve hoşgörülü yapı-
sı bizleri insanımıza hizmet 
etmede daha gayretli bir 
noktaya sevk ediyor. Çünkü 
bu toprakların insanları hiz-
metlerin en iyisine layıktır. 
Şüphesiz bu hizmetleri tesis 
edebilecek tek partide AK 
Parti’dir. Geçtiğimiz günler-
de 20’nci yılına giren AK 
Parti, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yorulmak bilmeyen 
azmi sayesinde bu ülkeye 
nice eserler ve güzel hiz-
metler kazandırmıştır. Bu 
doğrul tuda mil le timizin 
memnuniyeti istikrarı sağla-
mıştır. Daha güzel hizmetle-
rin kazanımı için ‘Aşkınan ça-
lışan yorulmaz’ düşüncesiy-
le Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde çalışmalarımıza 
devam edeceğiz.”
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 PCR Testi Zorunluluğu genelgesi 

Genelgeye göre, 6 Eylül'den itiba-
ren aşı olmayanların konser, sinema 
ve tiyatro gibi vatandaşların toplu ola-
rak bulunduğu faaliyetlere katılımın-
da negatif sonuçlu PCR testi zorunlu-
luğu getirilecek

İçişleri Bakanlığınca 81 il Valiliğine 
"Bazı Faaliyetler İçin PCR Testi Zorunlu-
luğu" konulu genelge gönderildi.

Genelgede, Kovid-19 salgınının 
toplum sağlığı ve kamu düzeni açı-
sından oluşturduğu riskin asgari sevi-
yeye düşürülmesi için salgınla müca-
dele sürecinin temel prensipleri olan 
temizlik, maske ve mesafe kuralları-

nın yanı sıra salgınla mücadelede en 
güçlü unsurun gönüllülük esasına 
göre yürütülen aşılama faaliyeti oldu-
ğu belirtildi.

Türkiye'de aşılama çalışmaların-
da büyük mesafe alındığı, birinci doz 
aşılamada yüzde 73, ikinci doz aşıla-
mada ise yüzde 55,5 düzeyine ulaşıl-
dığına dikkati çekilen genelgede, aşı-
lama süreçlerini tamamlamış kişiler-
de salgın kaynaklı vaka, hasta ve 
vefat sayılarının düşük seviyelerde ol-
duğu vurgulandı.

Genelgede ayrıca Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlı-

ğında 19 Ağustos'ta toplanan Cum-
hurbaşkanlığı Kabinesi'nde salgının ül-
kedeki seyri, aşılama faaliyetlerinde 
kat edilen mesafe, yerli aşı geliştiril-
mesine yönelik çalışmalar ve aşıla-
ma faaliyetlerine ilişkin toplumun bazı 
kesimlerinde gözlenen tereddüt ko-
nularının Sağlık Bakanlığı ve Koronavi-
rüs Bilim Kurulunun tavsiyeleri göz 
önünde bulundurularak ele alındığı, 
buna göre tedbirlerin hayata geçiril-
mesine karar verildiği ifade edildi.

"6 EYLÜL 2021 PAZARTESİ GÜNÜN-
DEN İTİBAREN..."

Alınan tedbirler arasında, aşılama 
çalışmalarının gönüllük esasına göre 
yürütülmeye devam edileceği, aşıya 
karşı tereddüt içerisinde olan kesimle-
rin kaygı ve tereddütlerini gidermeye 
yönelik bilgilendirme ve rehberlik fa-
aliyetlerine vali ve kaymakamların ko-
ordinasyonunda ağırlık verileceği be-
lirtildi.

Bu amaçla ilgili kamu kurum ve ku-
ruluşlarının, yerel yönetimlerin, sivil top-
lum kuruluşlarının, muhtarların ve ka-
naat önderlerinin katılımı ve desteğiy-
le geniş tabanlı çalışmalar yürütüle-
ceği aktarılan genelgede, şu bilgilere 
yer verildi:

"6 Eylül 2021 pazartesi gününden 
itibaren aşı olmayan kişilerin; konser, 

sinema ve tiyatro gibi vatandaşların 
toplu olarak bulunduğu faaliyetlere 
katılımında negatif sonuçlu PCR testi 
zorunluluğu getirilecek. Bu çerçeve-
de işletmeciler/organizatörler tarafın-
dan etkinliklere girişte HES kodu üzerin-
den kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık (Co-
vid-19 hastalığı sonrası bilimsel olarak 
bağışık kabul edilen süreye göre) 
veya azami 48 saat önce yapılmış ne-
gatif PCR testi sorgulaması yapılacak. 
Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşılı 
değil veya negatif PCR testi yok ise et-
kinliğe katılmasına müsaade edilme-
yecek."

Genelgeye göre, aşısız veya has-
talığı geçirmemiş kişilerin özel araç 
hariç uçak, otobüs, tren veya diğer 
toplu ulaşım araçlarıyla gerçekleştire-
cekleri şehirlerarası seyahatler için de 
negatif sonuçlu PCR testi bulunacak.

Bu çerçevede 6 Eylül 2021 pazar-
tesi gününden itibaren seyahat firma-
larınca araca kabul aşamasında HES 
kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş 
hastalık (Covid-19 hastalığı sonrası bi-
limsel olarak bağışık kabul edilen sü-
reye göre) veya azami 48 saat önce 
yapılmış negatif PCR testi sorgulama-
sı yapılacak.Kişi hastalığı geçirmemiş 
veya aşılı değil veya negatif PCR testi 
yok ise bu kişilerin seyahatine müsa-

ade edilmeyecek.
Valilikler/kaymakamlıklarca illerin-

de/ilçelerinde kişilerin toplu olarak bu-
lunduğu diğer etkinlikler veya faaliyetler-
den faydalanacak hastalığı geçirme-
miş veya aşısız kişiler için İl/İlçe Hıfzıssıhha 
Kurulu kararlarıyla HES kodu üzerinden 
PCR test kontrolü zorunluluğu getirilebi-
lecek.

TOKALAŞMA/SARILMA GİBİ FAALİYET-
LERDEN BİR MÜDDET DAHA UZAK DURUL-
MASI

Genelgede, salgın süreci ile birlikte 
mesafe kuralı doğrultusunda imtina edi-
len sarılma ve tokalaşma benzeri davra-
nışların özellikle son dönemde toplum 
içinde yaygınlaştığının görüldüğü belirtil-
di.Buna göre, kültürün bir parçası olmak-
la birlikte salgınla mücadele sürecinde 
salgının yayılımını artıran tokalaşma/sarıl-
ma gibi faaliyetlerden bir müddet daha 
uzak durulmasının öneminin vatandaş-
lara hatırlatılmasına yönelik çalışmalar, 
vali ve kaymakamların koordinasyonun-
da sürdürülecek.

Bu esaslar doğrultusunda Umumi Hıf-
zıssıhha Kanununun 27'nci ve 72'nci 
maddeleri uyarınca İl/İlçe Umumi Hıfzıs-
sıhha Kurulları kararları ivedilikle alınacak, 
uygulamada herhangi bir aksaklığa 
meydan verilmeyecek ve mağduriyete 
neden olunmayacak.

Okusal’dan “3 ilçenin yapı
 stoku gözden geçirilmeli” önerisi

DEVA Partisi Giresun İl Başkanı Özgür Okusal, Gire-
sun’da son yıllarda yaşanan afetlerden ders çıkararak, 
kuzey Anadolu fay hattı üzerinde özellikle Erzincan’da 
olası bir depreme karşı Alucra, Çamoluk ve Şebinkarahi-
sar ilçelerinde mevcut yapı stokunun acilen gözden ge-
çirilmesinin önemli olduğuna dikkat çekti.

İl Başkanı Okusal, Genel Başkanları Ali Babacan tara-
fından açıklanan ‘Afet Eylem Planı’nı Giresunlularla pay-
laştı.

Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel Başkanı Ali Ba-
bacan’nın, partisinin genel merkezinde yaptığı basın top-
lantısında hazırladıkları ‘Afet Eylem Planı’nı açıkladığını be-
lirten İl Başkanı Okusal, “DEVA Partisi’nin Afet Eylem Planı 
54 maddeden oluşuyor. Planda, seçim sonrasında kuru-
lacak hükümetin ilk 90 ve 360 gününde hangi adımların 
atılacağı anlatılıyor” dedi

Eylem planında belediyelere ‘risk haritası’ zorunluluğu 
vurgusu yapıldığını belirten Okusal şunları kaydetti:

“Merkezi yönetimin afet yönetimiyle ilgili yetkilerinin 
mutlaka yerinden yönetime önem veren bir yaklaşımla 
gözden geçirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Tüm yükü 
AFAD’a ve valiliklere bırakmayacağız. Sorumluluğu ve yet-
kiyi yerel yönetimlerle paylaştıracağız. Afetin türü, büyük-
lüğü ve etki alanına göre ‘bölgesel ve yerel’ bazlı yeni gö-
revlendirmeler yapacağız.”

Eroğlu: “Hudut namusumuzdur”
İYİ Parti Giresun İl Başkanı Abdulkadir Eroğlu, Türkiye’nin sınırlarını korumak ve kaçak geçişi önle-

mek için inşa edilen duvarların sınırları korumadığını, sadece bazılarını zengin ettiğini savundu.
Eroğlu, yaptığı yazılı açıklamada, hudut namustur vurgusu yaparak, bir an evvel Suriye ve Afganlı 

sığınmacıların ülkelerine geri gönderilmesi gerektiğini bildirdi.
İYİ Parti İl Başkanı Eroğlu açıklamasında şunları kaydetti:
“Vatanımızın sınırlarının böylesine savunmasız bırakılmasının zamanlamasına ve sınır ülkelere ba-

kılınca 9 milyon sığınmacıyı da içimizde bulunca insan kaçakçılığı, narko terörü besleyen fonlanan 
sivil toplum kuruluşları, vakıf kılıfıyla PKK'ya gelir kaynağı illegal bir yapının oluştuğunu sorgulamalıyız.

Behemehal bir an evvel Suriye ve Afganlı sığınmacılar ülkelerine geri gönderilmelidir. Bu konuda 
gerekirse Suriye hükümeti ile de görüşülmelidir, çünkü BM milletlerin tanıdığı yasal bir devlettir. PKK ile 
görüşüldüğüne göre Esad ile de görüşülebilir.

Sınır güvenliği için bizzat sayın cumhurbaşkanı 65 milyar dolar harcandığını ifade etmiştir. Bu eko-
nomik güç memleketimize ve pandemiden zarar gören ekonomimize kazandırılmalı, bunun yolu 
da göçmenlerin ülkelerine geri gönderilmesidir. Artık göçmenlere harcanacak 5 kuruşumuz yoktur. 
Sadece geri göndermek de yetmez bir daha göçmen sorunu olmaması için sınırlarda ve gereken 

her türlü önlemi de almak zorundayız.
Suriyelilerin geri yollanmasını istemeyenler PKK’ya hiz-

met eder. Çünkü birçoğu PKK tarafından etnik temizlikle Tür-
kiye’ye sürüldü. Amaç onlardan boşaltılan yerlere PKK'istan 
kurmak. AKP her tuzağa düştüğü gibi bu tuzağa da düşü-
yor. Türk milleti bu tuzağa düşmeyecek.”
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 Tığlı: “Afetlere dur demek iktidarın elinde” 

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Millet-
vekili Necati Tığlı, 22 Ağustos 2020’de Gire-
sun’da yaşanan sel felaketinin yıldönümünde 
yayımladığı mesajında afetlerle yeterince mü-
cadele edilemediğini savundu.

Tığlı, “Vatandaşa iban göndererek devlet 
yönetilmez. Yaşamını yitiren şehitlerimiz ve va-

tandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, 
yakınlarına sabırlar diliyorum” dedi.

“Felaketin üzerinden 1 yıl geçti. 5’i asker 12 
kişi hayatını kaybetti. 4 kişinin bedeni ise hâlâ 
bulunamadı ve acılar hiç hafiflemedi. Bölge-
de yeni afetlerin yaşanmaması için hiçbir şey 
yapılmadı. Ama iktidar bunları görüp sorumlu-

luk almak yerine yaşanan afeti beton ve ona 
bağlı rant ekonomisi için fırsata çevirmeye çalıştı 
ve çalışmaya da devam ediyor” diyen Tığlı, “TOKİ 
kanalıyla yine aynı yerlere yani dere yataklarına 
yeni binaların yapılması neyi değiştirecek ki. Allah 
korusun yaşanacak ilk büyük selde yine kayıplar 
olacak ve yine yürekler yanacak. Sen dere yata-
ğına ev yaptıkça, bina yaptıkça, imara açtıkça 
ve tabi ki bunları yapanlara da izin verdikçe bu 
döngü hep böyle devam edecek” ifadelerini kul-
landı.

“DERE YATAKLARINA İNŞAAT YAPMAYACAKSIN 
VE YAPTIRMAYACAKSIN”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Necati Tığlı, “Her 
selden sonra dere yatağına yapılaşmadan şikâ-
yet eden ve sorumluluğu vatandaşlara yükleye-
rek işin içinden sıyrılmaya çalışan AKP iktidarı, her 
halde dere yataklarına yapılan okulları ve kamu 
binalarını unuttu. Ya da ÇED Raporuna dahi 
gerek olmadan kurulan HES’leri, kum ve çakıl 
ocaklarını ve dere yataklarına istiflenen binlerce 
tomruğu görmüyor. Her halde derelerin kenarları-
na yapılan perde betonların taşkın yataklarına 
giden yolu engellemesini de dere ıslahı zannedi-
yor. Akkaya Deresi üzerinde alçak diye yıkıp yeri-
ne daha düşük kotta inşa ettiği köprüyü de eşsiz 
bir mimari eser gibi görüyor. Ayrıca, Cumhurbaş-
kanının dere yataklarında bulunan kum ve çakıl 
ocakları ile beton santralleri için verdiği talimat 

ne oldu. AKP İktidarının Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’ni bu trajedilere karşı hazırlıksız hale getirdiğini 
gören vatandaşlarımız sürekli yeni bir afet için te-
yakkuz halinde bekleyip devletin düşürüldüğü ça-
resizliği afetzedeyle dayanışma göstererek orta-
dan kaldırmaya çalışıyor. Afetlere hazırlık, gerekli 
tedbirleri almak, afetle mücadele iktidarın başlıca 
görevi ve sorumluluğudur ve bunu da tüm vatan-
daşlarımız biliyor” değerlendirmesinde bulundu.

“Afetlerden sonra İBAN numarası veren İktidar; 
kayıp sayısının belli olmadığı 81 vatandaşımızı yitir-
diğimiz Kastamonu, Sinop ve Bartın’da yaşanan 
seller için bölgeye 20 milyon lira aktarıyor” diyen 
Tığlı, “Tüm bunlar yaşanırken AKP iktidarının Soma-
li’ye 30 milyon dolar göndermeyi önemli bir icraat 
gibi sunmaya çalışması vatandaştan ne kadar 
kopuk yaşadıklarını gösteriyor” dedi.

Tığlı, “Giresun Dereli’deki sel için ‘ilk defa böyle 
bir felaket görüyorum’, Kastamonu Bozkurt’taki sel 
için ‘Dereli'dekinin katbekat fazlası’, Bartın Ulus’taki 
sel için de ‘yüzlerce yıldır gelmeyen afet’ diyen ba-
kanlara da yaşanması muhtemel yeni afetler için 
şaşkınlıklarını ifade edecek dramatik cümleler bul-
malarını öneriyorum. Nasıl olsa ders çıkarmadan 
aynı anlayışla durmak yok yola devam ilkesini şiar 
edindiklerini bizler her afette yeniden tecrübe edi-
yoruz. Halbuki; daha ağır bir tabloyla karşılaşaca-
ğımız afetlere karşı hazırlıklı bir devlet aygıtına ve st-
ratejisine ihtiyacımız var” diye belirtti.

 Mevsimlik işçilerin çocukları piknikte buluştu 

Giresun Valiliğince fındık hasadı için Doğu ve Güney-
doğu’dan gelen mevsimlik işçilerin çocuklarına Giresun Ka-
lesi ve müze gezisi düzenlenirken, piknik yapan çocuklar 
doyasıya eğlendi. Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven, “Ço-
cuklar, tarla ve bahçede işçi olarak değil, Giresun’un tarihi-
ni öğrenerek eğitici ve kültürel faaliyetlerle Giresun’u hatır-
layacak” dedi.

Mevsimlik Tarım işçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatları-
nın iyileştirilmesi Projesi (METİP) kapsamında oluşturulan 
Mevsimlik Tarım İşçileri Geçici Konaklama Merkezinde 
kalan tarım işçilerinin çocuklarına yönelik tam gün eğitici 
ve eğlendirici program yapıldı. 

Kalede piknik yaparak çocuk oyun sahasında eğlenen 
çocuklar, çocukluklarını yaşayarak mutlu bir gün geçirdi. 
Öğretmenler eşliğinde Giresun Kalesini gezen çocuklara 
kale ve Giresun’un tarihi hakkında bilgi verildi.Vali Yardımcı-
sı Hasan Tanrıseven, Giresun Valiliğince 16 yaşın altındaki 
çocukların fındık hasadında çalıştırılmasının yasaklandığını 

belirterek, çocukların günlerini değerlendirmeleri için 
eğitim ve eğlence programları düzenlendiğini kaydet-
ti.

ÇOCUKLARA KURS, EĞLENCE VE GEZİ PROGRAMI
Fındık işçileri sabah erken saatlerde fındık toplama-

ya giderken çocuklara konaklama merkezi ve yakının-
daki eğitim kurumlarında resim ve müzik eğitimleri veril-
diğini kaydeden Giresun Tanrıseven, çocukları ödüllen-
dirmek için belli aralıklarla Giresun Kalesi, Giresun Müze-
si gibi tarihi mekânlara da gezi düzenlendiğini kaydet-
ti.Giresun Valisi Enver Ünlü’nün de konuyla yakından ilgi-
lendiğini belirten Tanrıseven şunları kaydetti:

“Valiliğimiz, 16 yaşın altındaki çocukların fındık hasa-
dında çalışmasını yasakladı. Çocukların yeri tarla değil, 
okuldur, oyun bahçesidir. Aile büyükleri fındık toplama-
ya giderken çocuklar, öğretmenlerimiz gözetiminde 
eğitici ve öğretici faaliyetlere katılıyor. Giresun tarihini 
öğrenmeleri için de çocuklara yönelik gezi faaliyetleri 

düzenliyoruz. Doğu ve Güneydoğu’dan gelen çocuklar, tarla ve bahçede işçi olarak 
değil, Giresun’un tarihini öğrenerek eğitici ve kültürel faaliyetlerle Giresun’u hatırlaya-
cak.”

AMACIMIZ ÇOCUKLARIN KAYNAŞMASI
Çocukların eğitmenleri ile birlikte piknik yaparak çeşitli oyunlar oynadığını belirten 

Tanrıseven, fındık işçilerinin çocuklarının Giresun’u tanımaları ve geldiği bölge insanıyla 
kaynaşmalarının sağlanması gayreti içinde olduklarını söyledi.Giresun Kalesindeki 
programa Giresun Vali Yardımcısı Tanrıseven ile birlikte İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Rıfat 
Ayar, Milli Eğitim Şube Müdürü Recep Celep, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü 
Ahmet Aydın ve öğretmenler katıldı.

İLK KEZ KALEYE ÇIKTILAR
Adıyaman, Şanlıurfa, Mardin, Diyarbakır, Batman Siirt ve Şırnak illerinden gelen aile-

lerin çocukları ilk kez Giresun kalesine çıktıklarını belirterek, “Öğretmenlerimiz bize çok 
güzel şeyler öğretti. Hayatımızda ilk kez Giresun Kalesine çıktık. Bu geziyi unutmayaca-
ğız” dediler.Programa katılan 29 çocuğa Tanrıseven ve yetkililer tarafından çeşitli hedi-
yeler verildi.

Sarıçam fidanları muhafaza altına alındı
Giresun Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından yetiştirilen sarıçam fidanlarının zarar görmemesi için 

muhafaza altına alındığı bildirildi.
Giresun Oman Bölge Müdürü Ahmet Güneş, yapılan çalışmalarla ilgili, “Aklın sınırlarını zorlamak ve mühen-

disliği sonuna kadar kullanmak” diyerek, şu bilgileri aktardı:
“Nemli ve yağışlı Karadeniz ikliminin karasal iklime geçiş yaptığı Koyulhisar bandında yayılış gösteren sarı-

çam meşcerelerinde gençleştirme çalışmaları sonucu elde edilen gençlikler, aşırı güneşlenme, ani gelişebi-
lecek don olayları, olası bir şiddetli yağışın olumsuz etkilerinden zarar görmemeleri ve toprak rutubetinin müm-
kün olduğunca korunması gayesi ile üretim bölmelerinden temin edilen ince dallarla siperlenerek özenle mu-
hafaza ediliyorlar.”



 Çotanaklar deplasmandan puansız döndü 
Süper Lige kendi evindeki 2-0’lık Gala-

tasaray yenilgisiyle başlayan Giresunspor, 
İstanbul’da Kasımpaşa ile oynadığı ikinci 
maçında da siftah yapamadı ve yediği 2 
hatalı golle sahadan yine 2-0’lık skorla 
mağlup ayrıldı.

Sezonun ikinci maçına yeni transferle-
rinden sol bek Emre Taşdemir ve ileri uç 
oyuncusu Diabate’li kadrosuyla çıkan Gire-
sunspor, Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda 
Kasımpaşa ile oynadığı mücadeleye iyi 
başlarken; karşılaşmanın 14’üncü dakika-
sında 1-0 yenik duruma düştü. Bu dakika-
daki Kasımpaşa atağında Jörgensen’in 
uzaktan vuruşunda kaleci Okan’ın elinden 
kaçırdığı topu yine aynı oyuncu kaptı ve 
boş kaleye yolladı.

Bu gole cevap vermek isteyen Gire-
sunspor, ilerleyen dakikalarda yeni transfer 
Emre Taşdemir ile yaptığı şut denemesin-
de top üst direkten döndü ve böylece mü-
cadelenin ilk yarısı ev sahibi ekibin 1-0’lık üs-
tünlüğüyle kapandı.

İkinci yarıya Traore’nin yerine Sankha-
re’yi alarak hızlı bir giriş yapan Giresunspor, 
47’nci dakikada sağ kanattan Sergio ile ge-
liştirdiği atakta, Diabate’nin şık vuruşuyla 
gole kavuştu, ancak VAR’dan gelen ofsayt 
uyarısı sonrası bu gol geçerli sayılmadı.

Maçın ilerleyen bölümlerinde beraber-

lik golü için çaba gösteren yeşil beyazlılar 
fırsatları değerlendiremezken karşılaşma-
nın uzatma anlarında Emre Taşdemir’in 
hatasında ceza alanı içinde topla bulu-
şan Umut Bozok, sağ çaprazdan yaptığı 
vuruşla maçın skorunu tayin eden isim 
oldu: 2-0.

Ligdeki ikinci maçında da gol ve 
puan siftahı yapamayan Giresunspor, 
üçüncü maçını 29 Ağustos Pazar günü 
evinde güçlü rakibi Trabzonspor ile yapa-
cak

HAKEMLER: Ali Palabıyık xx, Serkan Ol-
guncan xx, Hakan Karabalcık xx

KASIMPAŞA: Harun xx – Bruma xxx, Ben 
Ouannes x (Dk. 67 Evren x), Tarkan xx, 
Hader Gionaj xx – Sadiku xxx, Hajradino-
viç xxx, Yusuf Erdoğan xx (Dk. 62 Travnik x), 
Eysseriç x (Dk. 62 Ahmet x), Kevin Varrga 
xxx – Jörgensen xxx (Dk. 75 Umut Bozok xx)

GİRESUNSPOR: Okan x – Zeki Yavru xx, 
Douglas xx, Perez xx, Emre Taşdemir xx – 
Pelupessey xx, Traore x (Dk. 46 Sankhare 
x), Diabate xx (Dk. 66 Umut Nayır x), Flavio 
x, Sergio xx – Balde x (Dk. 66 Doukara x)

SARI KARTLAR: Ben Ouannes, Kevin 
Varrga, Hajradinoviç (Kasımpaşa); Di-
abate, Flavio, Douglas (Giresunspor)

GOLLER: Dk. 14 Jörgensen, Dk. 90+3 
Umut Bozok

 Keleş: "Yeni bir takımız, toparlayacağız” 
Süper Lig'in 2. haftasında 

konuk olduğu Kasımpaşa'ya 
2-0 yenilen GZT Giresuns-
por'da teknik direktör Hakan 
Keleş, yeni oyunculardan ku-
rulu bir takım olduklarını ve 
toparlanacaklarını söyledi.

Recep Tayyip Erdoğan 
Stadı'nda oynanan müsa-
bakanın ardından düzenle-
nen basın toplantısında ko-
nuşan Keleş, maça iyi baş-
ladıklarını belirterek, "Bireysel 
hatadan geri düştük. Takım 
hazır değil. Yeni katılan 
oyuncuların uyum süreci 
var. Oyun olarak iyi şeyler 
yaptık. Riskler aldık. Maçı çe-
viremedik. Mağlup ayrıldık. 
Yeni bir takımız. İnşallah to-
parlayacağız. Trabzonspor 
maçına en iyi şekilde hazır-
lanacağız." ifadelerini kul-
landı.

Hayalini gerçekleştirmenin gururunu yaşıyor!
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafın-

dan bu yıl 33. kez düzenlenen Samsung Bo-

ğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışında Gire-

sunlu yüzücü Heves Bozbağ, kendi yaş kate-

gorisinde 14’üncü oldu. Bozbağ, ‘iki kıta bir 

yarış’ hayalini gerçekleştirmenin gururunu 

yaşadığını dile getirdi.

33. kez düzenlenen Samsung Boğaziçi Kı-

talararası Yüzme Yarışı, bu yıl da dünyanın 

her yerinden, her yaştan sporcuyu İstanbul 

Boğazı'nda bir araya getirdi. Gençlik ve 

Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğ-

lu’nun startını verdiği yarışa 55 ülkeden 

yerli ve yabancı yaklaşık 2 bin 465 yüzücü 

katıldı.

İstanbul Boğazı’nda Kanlıca İskelesinde 

başlayıp Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkın-

da sona eren yaklaşık 6.5 kilometrelik par-

kurdaki yarışa katılan Giresunlu yüzücü 

Heves Bozbağ da kendi yaş kategorisinde 

56 dakikalık derecesiyle 14’üncü oldu.

İstanbul Boğazı'nı geçmenin çok güzel 

bir duygu olduğunu ve hayalini gerçekleştir-

menin gururunu yaşadığı dile getiren Boz-

bağ, başta ailesi olmak üzere kendisine des-

tek olan herkese teşekkür etti.


